Deixar de cumprir quaisquer das obrigações pactuadas ou 
previstas em lei, não previstas nesta Tabela de Multas, por 
ocorrência  

0,3% 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO PREÇO ESTIMADO E DO 
PAGAMENTO  

O preço total estimado do presente Contrato é de R$77.400,00 (setenta e 
sete mil e quatrocentos reais), considerando-se os preços unitários constantes da 
proposta da CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços entregues à 
CONTRATANTE e por esta aceitos definitivamente será feito por meio de 
depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária indicada,